Dicsérjük Istent, az Atyát, / És Egyszülöttjét, szent Fiát. / És Lelkét, a Vigasztalót, / Most és örökre szüntelen. // Ámen.

Átvezető ének:

V. Az Úr országot, ékességbe öltözött. R. Hatalomba öltözött az Úr, és erővel övezte körül magát

Zakariás énekének antifónája

Fölemelte nekünk az üdvösség szarvát, * szolgájának, Dávidnak házában.

Zakariás éneke - Benedictus:

Aldott + az Úr, Izrael Istene, * mert meglátogatta és megszabadította az ő népét. / És fölemelte nekünk az üdvösség szarvát, * szolgájának, Dávidnak házában. / Miképpen megmondotta szentjeinek szájával, * prófétái által, kik kezdettől fogva voltak. / Hogy szabadulást ad a mi ellenségeinktől, * és mindazok kezéből, akik gyűlölnék minket. / Hogy irgalmasságot cselekszik atyáinkkal, * és megemlékezik szent szövetségéről. / Az esküről, melyet Atyánknak, Ábrahámnak esküdött, * hogy megadja nekünk. / Hogy megszabadulván az ellenség kezéből, * félelem nélkül szolgáljunk neki. / Szentségben és igazságban az ő színe előtt, * életünknek minden napján. / És te, gyermek, + a Magasságbeli prófétájának fogsz hívattatni, * mert az Úr orcája előtt jársz, elkészíteni az ő utjait. / Hogy az üdvösség ismeretét megadja népének, * bűneiknek bocsánatára. / Ami Istenünk irgalmának mélységei által, * mivel meglátogatott minket a Napkelet a magasságból. / Hogy megvilágosítsa azokat, kik a sötétségben és a halál árnyékában ülnek, * és lépteinket a béke útjára vezesse. / Dicsőség az Atyának és a Fiúnak * és Szentléleknek. / Miképpen kezdetben volt, most és mindekor * és örökkön örökké. Ámen.

Benedictus, Dominus Deus, Israel, * quia visitavit et fecit redemptionem plebis suae: / Et erexit cornu salutis nobis, * in domo David, pueri sui. / Sicut locutus est per os sanctorum, * qui a saeculo sunt, prophetarum ejus. / Salutem ex inimicis nostris, * et de manu omnium, qui oderunt nos: / Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, * et memorari testamanti sui sancti. / IusIurandum, quod juravit ad Abraham, patrem nostrum, * daturum se nobis. / Ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberavit, * serviamus illi. / In sanctitate et justitia coram ipso, * omnibus diebus nostris. Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis, * praeibis enim ante faciam Domini parare vias eius: / Ad dandum scientiam salutis plebi eius, * in remissionem peccatorum eorum. / Per viscera misericordiae Dei nostri: * in quibus visitavit nos Oriens ex alto. / Illuminare his, qui in tenebris et in umbra mortis sedent, * ad dirigendos pedes nostros in viam pacis. / Gloria Patri et Filio * et Spiritui Sancto. / Sicut erat in principio, et nunc et semper, * et in saecula saeculorum. Amen. /